
 
 

Poz. 6 
 
 
 
 

Poz. 433 
 
 
 

UCHWAŁA NR 11 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW  

NAUCZANIE JĘZYKÓW OBCYCH 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 4 Rady Dydaktycznej 
CKNJOiEE UW z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie Szczegółowych Zasad 

Dyplomowania na kierunku nauczanie języków obcych 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) oraz § 5 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz Uchwały nr 4 Uniwersyteckiej 
Rady ds. kształcenia z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących 
procesu dyplomowania na Uniwersytecie Warszawskim Rada Dydaktyczna 
CKNJOiEE UW postanawia, co następuje: 

§1 

W Uchwale nr 4 Rady Dydaktycznej Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków 
Obcych i Edukacji Europejskiej UW z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 
Szczegółowych Zasad Dyplomowania na kierunku nauczanie języków obcych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

II. WYBÓR I ZATWIERDZENIE KIERUJĄCEGO PRACĄ DYPLOMOWĄ ORAZ 
TEMATU PRACY 

1) w punkcie 9) dodaje się ustęp w brzmieniu "z zastrzeżeniem punktu 10)". 
Tym samym punkt 9) otrzymuje brzmienie: 

Praca dyplomowa (licencjacka, magisterska) przygotowywana przez studentów 
CKNJOiEE UW jest pisana w języku angielskim, języku francuskim lub języku 
niemieckim, przy czym przynajmniej jedną z prac dyplomowych student obowiązkowo 
przygotowuje w języku angielskim, z zastrzeże-niem punktu 10). 

2) po punkcie 9) dodaje się punkt 10) w brzmieniu: 

Postanowienia punktu 9) nie dotyczą studentów rekrutujących się na studia II stopnia 
na kierunku nauczanie języków obcych w roku 2020/21 i w roku 2021/22 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Przewodnicząca rady dydaktycznej: Ewa Guz 


